证券代码：300449              证券简称：汉邦高科             公告编号：2019-114

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

关于公司办公地址搬迁的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司（以下简称“公司”、“汉邦高科”）为

顺利推进公司业务整合与发展，公司办公地址由北京市海淀区长春桥路 11 号万

柳亿城中心搬迁至北京市海淀区中关村环保科技示范园内，原有的办公区域已于

近日关闭。现将相关情况公告如下：

一、办公地址变更的情况

截至本公告日，公司工商登记的注册地址尚未进行变更。总部办公地址和投

资者联系方式变更如下：

变更前：

1、办公地址：北京市海淀区长春桥路 11 号万柳亿城中心 C 座北楼 3A 层

2、邮政编码：100089

3、投资者联系电话 ：010-57985711

4、联系传真：010-57985799

5、联系电子邮箱：hbgkzhqb@hbgk.net

变更后：

1、办公地址：北京市海淀区北清路 156 号中关村环保科技示范园 9 号院 13

号楼

2、邮政编码：100095

3、投资者联系电话：18519520560（暂用）

4、联系传真：010-57985799

5、联系电子邮箱：hbgkzhqb@hbgk.net

上述变更后的联系方式自本公告发布之日起正式启用，原投资者热线暂未安

mailto:hbgkzhqb@hbgk.net

装完成，近日即可恢复，上述号码仅为暂时替代号码，待后续原号码恢复后公司

将另行公告。

二、搬迁的原因

本次搬迁一方面为了提升企业形象、优化办公环境、向高科技产业集群靠拢；

另一方面也为适应公司长期发展规划，实行集中管理和业务整合、提升经营效率、

降低运营成本。

公司将根据深圳证券交易所信息披露相关规则的要求，对后续事项及时履行

信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

                                           董  事  会

2019 年 12 月 17 日

	北京汉邦高科数字技术股份有限公司
	关于公司办公地址搬迁的公告